UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số:           /QĐ-SGDĐT                          Bình Phước, ngày     tháng 11 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
Về việc cử viên chức tham gia bồi dưỡng năng lực cho giáo viên trường phổ thông làm

công tác tư vấn học sinh tại tỉnh Bình Phước năm 2022

 GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Căn cứ Thông tư số 12/2020/TT-BGDĐT ngày 22/5/2020 của Bộ Giáo dục và Đào

tạo hướng dẫn về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Sở Giáo dục và Đào tạo thuộc Ủy

ban nhân dân tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương, Phòng Giáo dục và Đào tạo thuộc Ủy

ban nhân dân huyện, quận, thị xã, thành phố thuộc tỉnh, thành phố thuộc thành phố trực

thuộc Trung ương;

Căn cứ Thông tư số 18/2019/TT-BGDĐT ngày 01/11/2019 về việc ban hành chương

trình bồi dưỡng thường xuyên cán bộ quản lý cơ sở giáo phổ thông;

Thông tư số 19/2019/TT-BGDĐT ngày 12/11/2019 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về

việc ban hành quy chế bồi dưỡng thường xuyên giáo viên, cán bộ quản lý cơ sở giáo dục

mầm non, cơ sở giáo dục phổ thông và giáo viên trung tâm giáo dục thường xuyên;

Căn cứ Quyết định số 32/2020/QĐ-UBND ngày 14/12/2020 của UBND tỉnh ban hành

quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo

tỉnh Bình Phước;

Thực hiện Kế hoạch số 144/KH-UBND ngày 16/5/2022 của UBND tỉnh Bình Phước

về việc đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên chức năm 2022;

Theo Thông báo số 320/TB-CBQLGDHCM ngày 07/9/2022 của Trường Cán bộ quản

lý giáo dục Thành phố Hồ Chí Minh;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cử các ông (bà) có danh sách kèm theo, tham gia bồi dưỡng năng lực cho

giáo viên trường phổ thông làm công tác tư vấn học sinh tại tỉnh Bình Phước năm 2022.

- Thời gian học: tháng 11-12/2022, thời gian cụ thể theo Thông báo của Trường Cán

bộ quản lý giáo dục Thành phố Hồ Chí Minh.

- Hình thức học: Trực tiếp kết hợp trực tuyến, ngoài giờ hành chính.

- Đơn vị bồi dưỡng: Trường Cán bộ quản lý giáo dục Thành phố Hồ Chí Minh.

Điều 2. Trong thời gian tham gia bồi dưỡng, các ông (bà) có tên tại Điều 1 có trách

nhiệm bàn giao công việc cho đơn vị, được hưởng lương và phụ cấp theo quy định tại đơn

vị.

Kinh phí thực hiện:

- Nguồn kinh phí của đơn vị sự nghiệp.

- Các đơn vị ngoài công lập tự túc kinh phí.

Điều 3. Các ông (bà): Chánh Văn phòng; Trưởng các phòng thuộc Sở; Trường Cán

bộ quản lý giáo dục Thành phố Hồ Chí Minh; UBND các huyện, thị xã, thành phố; các đơn

vị có liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể

từ ngày ký./.

Nơi nhân:                       GIÁM ĐỐC
- UBND tỉnh (để b/cáo);

- Sở Nội vụ; Sở Tài chính (để p/hợp);

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Như Điều 3 (để t/hiện);

- Lưu: VT, VP.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-03T10:45:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Hồng Thắng<phamhongthang.sgd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		lythanhtam.sgd@binhphuoc.gov.vn
	2022-11-03T10:46:58+0700
	Location
	Lý Thanh Tâm
	Ký số văn bản

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-03T14:22:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-03T14:22:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-03T14:22:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-03T14:22:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!